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Seni kimler idare ediyor, güzel Türkiyem. 84 yılda yetiştirdiğin evlatlarının 
ellerinde ne hallere düştün? Devletin temellerine dinamit koyanlar bu 
memleketin insanları, milleti iki kampa ayırıp karşı karşıya getirenler de 
aynı insanlar. Karşı devrim mücadelesi içinde olanlar, Devleti idare iddiası 
ile yola çıkıp içerden işgale çalışanlar da bu toprakların yetiştirdiği 
insanlar, Türkiye'yi bölmeye çalışan, bu amaçla dış güçlerle işbirliği yapan, 
Mehmetçiğe kurşun sıkanlar da içimizden çıkanlardır. Türkiye'yi Avrupa 
Birliği kölesi haline getiren, Kıbrıs milli davasına ihanet eden, Kuzey 
Irak'taki iki aşiret reisinin önünü açan, onları  
 
 
dünya sahnesine çıkaran Türkiye'yi tehdit eden çığı başlatanlarda 
bildiğimiz insanlar değil mi? 
 
Bir memleketten bu kadar hain nasıl çıkar? Bunun üzerinde durmak, 
sebeplerini araştırmak gerekmez mi? İhanet neden prim almaya devam 
ediyor? 
 
Cumhuriyetin 84. demokrasi tecrübesinin 57. yılında sergilediğimiz 
manzaranın benzerini bulmak mümkün değil. İflas etmiş, diploma 
endüstrisine dönüşmüş eğitim sistemi cahiller ordusu yetiştiriyor. Türkçe 
öğrenemeden üniversite mezunu oluyorlar. Bir milyondan fazla çocuk 
okula gidemiyor. Resmi lojman sayısı, okul sayısının on misli. İnsanımızın 
güneşte yeri payı yok. Güney Amerika'yı aşan Devlet lüks ve israfi 
yanında, işsiz, aşsız sefiller ordusu, içme suyundan mahrum on bin köy. 
Yolsuzluk, soygun diz boyu. Son olarak, yolsuzlukla itham edilen Japon 
Tarım Bakanı intihar etti. Bizde yolsuzluk intihar değil, iftihar sebebi 
sayılıyor. 
 

* 
 
2007 seçimlerine giden siyasi kadroların oluşturduğu tablo büyük bir 
demokrasi ayıbı, içler açısı. 57 yılda gelinen nokta tam bir skandal; 
demokrasinin vazgeçilmezliğini değil, adeta yaşayamayacağını ispata 
çalışan, sistemi yaralıyan davranışların yol açtığı skandal. Parti aday 
listeleri birer aşure içinde her renkte, her şey var. Seçmenin iştahını kesen 



bu aşureler, çözüm değil, çözümsüzlük habercisi. 
 
Aşure listelerin ortak mayası opportunizm, göz boyama. Seçmen sayısı 
yüzde yetmişinin ilkokul veya okulsuz olan bir demokrasinin sağlıklı 
işlemesi dünüşülemez.  
 
Demokrasi sahnesi büyüdükçe aktörlerin boyu küçülüyor. 22 Temmuz 
daha şimdiden kaybedilmiştir. Beslenen ümitler aşureler sofrasında 
kaybolmuştur.  
 
Seni kimler idare ediyor. Güzel Türkiyem... 
 
Giderayak yapılan sistemin temelini değiştiren Anayasa değişikliklerinin 
tek amacı Çankaya'yı ele geçirmek, Başkomutanlık makamına oturarak, 
Askeri Şura kararlarının onay merciini, yüksek yargı ve üniversite tayinleri 
yetkisini elde etmek, vasıta olarak görülen demokrasinin Truva Atı ile 
hedefe varmak, yeterince açık değil mi? 
 
Cumhuriyetin en tehlikeli dönemini yaşıyoruz.  
 
Vatanın bütünlüğü, Devlet tehdit altında. 
 
Ne garipti ki, tehlikeyi görmesi, önlemesi, göğüslemesi gerekenler, tehlike 
kaynağı durumunda.  
 
Milletçe ayağa kalkmak, Devlet ve vatana sahip çıkmak zamanı, geç 
kalmaya, hata işlemeye hakkımız yok.




